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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS ARAPIRACA

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 116 / 2022 - ARAPIRACA (11.00.43.63)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

Maceio-AL, 20 de abril de 2022.

Beneficio:
BOLSA INCLUIR

Tipo de Beneficio:

4/2022 BOLSA INCLUIR (NAC) (NAC) (R$
550,00)
Unidade Pagadora:
CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)
Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza Fonte
Ano PTRes. Unidade . . de de Esfera PI
Orcamentaria
Despesa Recurso
. ASSISTENCIA
ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE .
2022 | ENSINO SUPERIOR (PO - 0003) CAMPUS ARAPIRACA égiugIANNél',\IIECEIRO gERCleltl{f\(F:{)ISOS FISCAL (1) gg E;;?IESNTE
(192811) (11.00.43.63) (339018) (0100000000) SUPERIOR
(M4002G23BXN)
MOVIMENTAGOES
Data Status Usuario Observacoes
19/04/2022 CADASTRADA CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS
19/04/2022 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS
20/04/2022 | ENVIADA ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR
20/04/2022 ENVIADA ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
CPF Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
AILANA VIEIRA ) SOLICITADO
C (0] S 0,00 bril/2022 00% 0,00
iacuoopesaT| o o0 5500 FACAHENTO
ANA VITORIA . . SOLICITADO
I(.lEgA{\llDlF;C;QS)ILVA 550,00 Abril/2022 100% 550,00 PAGAMENTO
gﬁ_\\l/lAD(?;sélgg)S 550,00 Abril/2022 100% 550,00 SOCCITADO
GERALDO DE
ALMEIDA ARAUJO 550,00 Abril/2022 100% 550,00 ﬁg'éﬂgﬁ?rg

FILHO (18211506)
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LUCAS LUCENA
CAVALCANTE
(15213540)

MARIA ROSILENE
DOS SANTOS
(17210996)

MAYRA TAMIRES
SANTOS SILVA
(18211705)

TATYANE KAROLYNE
DOS SANTOS
GOMES (19210371)

VITORIA MARTA DA
SILVA SANTOS
(19111611)

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

(Assinado digitalmente em 20/04/2022 08:23 )
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR

ORDENADOR DE DESPESAS

ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 1514307

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

100%

100%

100%

100%

100%

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 20/04/2022 08:23 )
CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 2041446

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 116, ano:

codigo de verificagdo: e0f5bfeed49
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